



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

G & K Jessen Holding ApS

Nyelandsvej 86B, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 96 92 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Kaj Jessen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	G & K Jessen Holding ApS Nylandsvej 86B 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 28 96 92 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gunhild Jessen Kaj Jessen
Direktion	Kaj Jessen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i børsnoterede og unoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51.336 kr. mod -51.316 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 546.413 kr. mod 243.691 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-51.336	-51.316
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-51.336	-51.316
Andre finansielle indtægter	756.552	196.372
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.799	-313
Resultat før skat	701.417	144.743
Skat af årets resultat	-155.004	98.948
Årets resultat	546.413	243.691
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	330.000	191.435
Overføres til overført resultat	216.413	52.256
Disponeret i alt	546.413	243.691



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	432.848
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	432.848
Anlægsaktiver i alt	0	432.848
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	98.948
Tilgodehavende selskabsskat	0	31.295
Andre tilgodehavender	989	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	191.434
Tilgodehavender i alt	989	321.677
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.449.363	3.269.194
Værdipapirer i alt	4.449.363	3.269.194
Likvide beholdninger	14.907	14.210
Omsætningsaktiver i alt	4.465.259	3.605.081
Aktiver i alt	4.465.259	4.037.929



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.859.929	3.643.516
Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.000	191.435
Egenkapital i alt	4.314.929	3.959.951
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.569	1.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	48.339	0
Anden gæld	75.422	51.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	150.330	77.978
Gældsforpligtelser i alt	150.330	77.978
Passiver i alt	4.465.259	4.037.929

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.591.260	400.000	4.116.260
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>52.256</u>	<u>191.435</u>	<u>243.691</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.643.516	191.435	3.959.951
Udloddet udbytte	0	0	-191.435	-191.435
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>216.413</u>	<u>330.000</u>	<u>546.413</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.859.929</u>	<u>330.000</u>	<u>4.314.929</u>



Noter

		<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		<u>3.799</u>	<u>313</u>
		<u>3.799</u>	<u>313</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,02	191.434	0
4. Oplysninger om dagsværdi			
		<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>4.009.503</u>	<u>439.861</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>712.416</u>	<u>-18.291</u>


